et inuidias et om̄s detractiones.  
sic modo genui infantes rationa-  
biles. sine dolo lac cōcupiscite. ut  
in eo crescatis in salutem. si tantū  
gustastis quō dulcis est dñs. *col.*

**G**audet dñe plebs fidelis et  
cū pp̄re recolat saluationis  
exordia ei pmoueat augmentis  
p̄ dñm. *ad vesp̄ cap̄* **S** autē  
patis q̄ eduxit de mortuis pastore  
magnum ouium. in sanguine testa-  
menti et̄ dñm n̄m ih̄m xpm ap-  
tet uos in om̄i bono ut faciat ei  
uoluntate. *do gr̄as. fia uij ad b.*

*all. all.*  
**I**n galilea ih̄m uidebitis sicut  
dixit uobis allā. *ad q̄ a* Surrexit  
enī sic dixit dñs et p̄cedet uos in galilea  
allā ubi eū uidebitis allā. *all. fia uij*  
*ad b.* Surrexit dñs de sepulcro q̄ p̄ no-  
bis pependit in ligno allā. *ad q̄ a.*

**A**ngl̄s autē dñm descendit de celo et acce-  
dens reuoluit lapidē et sedebat sup̄ eū  
allā allā. *fia v. ad b* Erat autē as-  
pectus ei sic fulgur. uestim̄ta ei sic nix  
allā al. *ad q̄ a* P̄re timore autē ei  
exterrui s̄ custodes et facti sunt ue-  
lut mortui allā. *fia vi. ad b. a*

Et respicientes uiderūt reuolutū  
lapidē erat quippe magnus ualde  
allā. *ad q̄ a* **H**ane nobiscum  
quō ad uesp̄ascat. et inclinata est rami-  
dies allā allā. *ad bñ salu.* Et  
intrauit cū illis et factū est dū recum-  
beret cū illis accepit panes et bñdixit  
fregit et porrigebat illis allā. *Hoc m̄d̄*  
*q̄ semp̄ ad l. v. vesp̄ p̄uatis dñi*  
*collā dñicalis dicit n̄ sit festū*  
*s̄ xij. l̄cōnes h̄ntis. Salu post*  
*oct̄ pasche cap̄ ad vesp̄as p̄uatis.*

**X**p̄c passus ē p̄ nobis. uobis relin-  
quens exemplū ut sequamini  
uestigia ei. qui peccatū n̄ fecit ut  
inuentus ē dolus in ore ei. *Uesp̄*  
sic uitis. **R**esurrex̄ d. *ad q̄ a* **H**oc  
autē scripta s̄ ut credatis quia ih̄c ē xps  
fili dei et ut credentes uitā habeatis in  
nomine ip̄i allā. *collā* **S** q̄ in  
filii tui humilitate iacentē mun-  
dū exerxisti. fidelib̄ tuis p̄petuā cō-  
cede lenitiā. ut quos p̄petue mor-  
tis eripuisti. calib̄ gaudis facias  
sempiternis p̄fici. *In uis. Allā.*  
*In i. q̄ a Allā. P̄ dñe m̄itate et*  
*Surrex̄ d. In ap̄ lib̄ apocalyp̄is.*

*P̄ eū d.*

**A**pocalyp̄  
dit illi  
secus suis  
ri cito. et  
rens pangh  
iohi. q̄ relin  
ueto des  
x̄ quicumq̄  
q̄ legit et q̄  
libri hui. et  
ca scripta s̄.  
**O**gnis es  
p̄re signa  
denisti nos  
lelua. **S**fec  
m̄i et sacer  
Iohannes s̄  
fuit in ab  
ab eo qui  
era septem  
tu thronu  
relis fidelis.  
et p̄ncips  
et laur nos  
ne suo. et  
res deo et  
m̄lta feloz